
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2022 r. Padpuanyprzez.

Artur Slow,k

Data 2022-09-08 14 25 04

Poz. 5888

UCHWALA NR X[AX/28112022
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 50 sierpnia 2022 roku

w sprawie: przyjęcia Powiatowego Programu \V równ wania Szans Edukacyjnych dla młodzieży
uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych. dla których organem prowadzącym jest Powiat

Chrzanowski.

Na podstawte:Na podstawie art. ł 2 pkt Ił ustawy z dnia 5 czerwca I 99 o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2022.1526 tj.) iart. 90t ust. 1. pkt I i ust. 4 ustawy z dnia
7 września 199ł r. o systemie oświaty (Dz.U.2021 .1915 tj. z póżn.zm.).

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje:

1. Przyjmuje się ..Powiatowy Program Wyrównywania Szans Edukacyjnych dla rnłodzteży
uczęszczającej do szkól ponadpodstawowych. dla których organem prowadzącym jest Powiat Chrzanowski”
w brzmieniu określonym załącznikiem Nr t do niniejszej uchwały.

* 2. Tracą moc następujące Uchwały:

1) Uchwała XII/74 2019 Rady- Powiatu Chrzanowskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dla mŁodzieży
uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych. dła których organem prowadzącym jest Powiat Chrzanowski.

2) Uchwała Nr XyIIIJ[ ł7/2020 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały nr X1L74/2019 Rady Powiani Chrzanowskiego z dnia 27 sierpnia
2019 r. — „Powiatowym Programie Wyrównywania Szans Edukacyjnych, dla młodzieży ticzęszczającej do
szkół ponadpodsiawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiai Chrzanowski.”

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu chrzanowskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od I września 2022 r.

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Korczyński



Dziennik Urzędowy Wojowództwa Malopolikiego — 2 — Poz. 5888

Zalącznik do uchwaty Nr XLIX/28 172022
Rady Powiatu Chrzanowskiego
z dn[a 30 s[crpnia 2022 r.

REG ULA M IN

POWIATOWEGO PROGRAMU WYRÓWNYWANIA SZANS EDUKACYJNYCH DLA
MLODZIEŻY UCZĘSZCZAJĄCEJ DO SZKÓL PONADPODSTAWOWYCHq DLA KTÓRYCH

ORGANEM PROWADZĄCYM JEST POWIAT CHRZANOWSKI

CHRZANÓW 2022



Dziennik Urzędowy Wojcwództwa Małopolskiego —3 — Poz. 5R88

Rozdzial 1.
Cele programu

@ 1. I - Celem programu jest:

a) pomoc materialna sprzyjająca kontynuowaniu nauki xy szkołach ponadpodstawowych dla młodzieży, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Chrzanowski,

b) wspieranie edukacii młodzieży, poprzez ułatwienie skorzystania z oferty oświatowej szkól
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Chrzanowski.

2. Program realizowany będzie od roku szkolnego 2022.2023.

3.1 Program obejmuje uczniów szkól ponadpodstawowych, dla których organem

prowadzącym jest Powiat Chrzanowski.

Rozdział 2.
Źródła finansowania

2. I. Środki finansowe Programu na każdy rok określane będą xy uchwale budżetowej i mogą pochodzić
ze środków własnych Powiatu.

2. Wyrównywanie szans edukacyjnych na formę częściowej refundacji kosztów zakupu biletów
miesięcznych lub okresowych powyżej 1 miesiąca na środki komunikacji publicznej uczniom szkół
ponadpodstawowych. dla których organem prowadzącym jest Powiat Chrzanowski.

3. Dofinansowaniem będą objęci ucznuo% ie spełniający warunki. o których mowa w ust. 2, którzy okażą
się zakupionym biletem miesięcznym lub okresowym powyżej I miesiąca, wystawionym imiennie, na dany
miesiąc lub okres. fakturą imienną, wydrukiem z telefonu lub potwierdzeniem wykonania przelewu za bilet
o wartości wyższej niż 60 zI. który upoważnia ich (10 przejazdu środkami koimmnikacji publicznej z miejsca
zamieszkania

do wlaściwcj szkoły oraz na zaęcta praktyczne u pracodawcy organizowane przez szkolę. Maksymalna
kwota dofinansowania wynosi I 80 zł na jednego uprawnionego ucznia.

4. Obsługę Powiatowego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych zapewniąją szkoły
ponadpodstawowe w oparciu o środki finansowe przekazane na ten cel przez organ założycielski.

Rozdzial 3.
W”arunki udzielania doplat

3. 1. Refundacja, w maksymalnej kwocie ISO zł, przysluguje uczniom, którzy za miesięczny lub
okresowy powyżej I miesiąca, bilet dojazdu do szkoły środkami komunikacji publicznej, placą ponad 60 zł.

2. Wysokość refundacji, w maksymalnej kwocie 180 zł, o której mowa w” ust. 1, to kwota
stanowiąca nadwyżkę od 60 zł, za zakupiony bilet nimesięczny lub okresowy. powyżej I miesiąca, za każdy
miesiąc. w którym uczeń uczęszcza do szkoły.

3.1 Szkoły prowadzą miesięczną ewidencję uczniów kwalifikujących się do uczestnictwa

w Programie. zawierającą w szczególności:

a) imię i nazwisko ucznia.

bI adres zamieszkania.

c) nr legitymacji szkolnej,

dl cenę biletu miesięcznego lub okresowego powyżej I miesiąca,

e) kwotę refundacji.

4. Dopłaty do biletów prowadzone są wdanym roku szkolnym od dnia I września do dnia

30 czerwca. Okres miesięcy wakacyjnych tj. lipiec i sierpień nie jest refundowany.

5. Wypłata kwoty refundacji następować będzie we właściwej szkole do końca miesiąca następującego po
okresie, za który wykupiono bilet.



Dzieiinik Urzędowy Województwa Malopolikicgo —4 Poz. 58M8

6. Uczeń traci prawo do refundacji zgodnie z regulaminem szko!y w następujących przypadkach:

a) przestaje kontynuować naukę XV szkole ponadpodstawowej. dla której organem prowadzącym jest Powiat
i-z anows ki.

b) zostala mu udzielona kara nagany przez dyrektora szkoły.

c) przekroczyi XV ciągu roku szkolnego liczbę 30 godzin nieusprawiedliwionej nieobecności na zajęciach
szkolnych,

d) w skutek otrzymania nagannej oceny z zachowania za J półrocze roku szkolnego.

Rozdział 4.
Procedura składania i rozpatrywania wniosku

4. 1. Dyrektor szkoty organizacyjnie zapewnia prawidłowość postępowania w zakresie składania
wniosków, ich rozpatrzenia oraz wyptatę dofinansowania.

Rozdział 5.
Sposób poinformowania o regulaminie

5. ł. Zapisy niniejszego regutaminu zostaną podane do wiadomości uczniów podczas godzin
wychowawczych. a rodzicom na zcbraniach.

2. Regulamin zostanie zamieszczony na tabticy informacyjnej i stronie internetowej w każdej szkote
ponadpodstawowej. dla której organem prowadzącym jest Powiat Chrzanowski.

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Korczyński


